Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2023                                                                                                            № 228
п. Заиграево
Об утверждении Порядка обеспечения твердым топливом отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования «Заиграевский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Правительства Республики Бурятия от 10.05.2023 года № 249 «Об утверждении Методики распределения и Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (городских округов) в Республике Бурятия на обеспечение твердым топливом отдельных категорий граждан», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок обеспечения твердым топливом отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования «Заиграевский район» (Приложение).
[bookmark: P30]2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12 мая 2023 года и действует до 31 декабря 2023 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте - https://egov-buryatia.ru/zaigraevo/.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на И.С. Петрова, первого заместителя руководителя Администрации муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin